12.00

12.15

12.45

13.15

13.30

13.45

14.15

14.45

15.00

}S | | )I
ds. Rodziny, Dzieci i Mtodziezy

KREUJE

WYCHOWANIE DO SAMODZIELNOSCI

Konferencja
dla rodzicéw, wychowawcoéw, nauczycieli

Urzad Miasta £odzi, Mata Sala Obrad Rady Miejskiej w £odzi

czwartek, 6 kwietnia 2017 roku

rozpoczecie konferencji, powitanie uczestnikéw

Silni ojcowie — samodzielne dzieci.
Maria Wozniak, psycholog, Fundacja Zycie

Rodzice, jakie sa granice waszej wiadzy.
dr Btazej Kmieciak, Instytut na rzecz Kultury Prawnej Ordo luris, Uniwersytet
Medyczny w todzi

pytania
przerwa

Jak sprzyjaé¢ budowaniu dobrych relacji szkota — dom.
prof. Beata Jachimczak Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

Towarzyszy¢ miodziezy, aby nie brata dopalaczy.
Michat Misiak, ksigdz, animator i duszpasterz mtodziezy

pytania, dyskusja

zakonczenie konferencji

Wstep wolny zapisy: konferencja@rodzinna.lodz.pl



